
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 

ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 

КОМИТЕТ 

СТАРОУТЯМЫШСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

423105,Черемшанский район, с.Старый 

Утямыш, ул.Мусы Джалиля, дом 52 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

ИСКЕ ҮТӘМЕШ АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

423105,Чирмешән районы Иске Үтәмеш 

авылы, Муса Җәлил урамы, 52 нче  йорт 

тел./факс 8-84396-2-37-16 email: Sut.Cmn2@tatar.ru 

№  1                                                                                                 от 10 января  2018 года 

    

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

КАРАР 

 

«Об утверждении  состава приемно-эвакуационного   

пункта сельского поселения» 

             В  соответствии  с  постановлением Руководителя  Исполнительного 

комитета Черемшанского муниципального  района  Республики Татарстан  №575  

от 11 декабря  2017года «О порядке эвакуации населения, материальных и 

культурных ценностей в безопасные районы», руководствуясь Уставом  

сельского  поселения, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          1.Утвердить: 

          -предлагаемый  состав администрации приемной  эвакуационной  

комиссии (ПЭП) сельского поселения  созданный на базе   МОУ 

«Староутямышевская СОШ», формируемой с привлечением работников 

общеобразовательного и дошкольного учреждения, сельских домой культуры, 

фельдшеро-акушерских пунктов (согласно  приложения ). Приемный 

эвакуационный пункт одновременно является, пунктом временного приема 

пострадавшего населения в результате вероятных чрезвычайных ситуаций 

(пожар, ураганы, подтопления, землетрясений и других ЧС)  

          2.Начальнику  ПЭП провести  занятия  с  составом приемной 

эвакуационной  комиссии и приемного эвакуационного пункта, согласно  

установленных  объемов  часов (14 часовая программа). Занятия проводить  

еженедельно по четвергам с 16.00 часов. По итогам подготовки провести 

ежегодное развертывание, с имитацией приема и размещения эвакуируемого 

населения. Разработать  схемы  оповещения, своевременно  провести  

корректировку   документов   ПЭП, согласно методических рекомендацией.  

           3. Разместить настоящее постановление на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (PRAVO.TATARSTAN.RU) и на 

сайте Черемшанского  муниципального района Республики Татарстан.          

           4.Контроль  за  выполнением  настоящего решения оставляю  за  собой. 

 

 

Руководитель исполнительного 

комитета Староутямышского                                                         Р.С.Мингулов 

сельского поселения 

 

 



 

 

 
 

Приложение к постановлению 

Исполкома Староутямышского 

                                                                                сельского поселения 

                                                                            №1 от 10.01.2018г 

 

                                                           СОСТАВ 

приемного эвакуационного  пункта  Староутямышского сельского  поселения   

Черемшанского  муниципального  района 

 

№ 

пп 

Структура  ПЭП Фамилия,инциалы должность 

1 Начальник эвакуационного 

пункта 

Хакимов 

Хаматкамиль 

Шамилевич 

Директор школы 

2 Заместитель начальника пункта Суфиянова Зульфия 

Минрахмановна 

Бухгалтер СП 

3 Комендант Вильданова Нафися 

Фаракшиновна 

Учитель 

4 Заместитель(секретарь) Галиуллина 

Гульназира 

Нагимулловна 

Заведующий 

Верхнечегодайского 

СДК» 

5 Начальник группы встречи, 

приема и размещения 

Вафин Фанис 

Раисович 

Учитель МОУ 

«Староутямышевская 

СОШ» 

6 Заместитель начальника групп Ахтямов Рафик 

Асгатович 

Учитель 

7 состав группы Хуснуллина 

Гульнара Анасовна 

учитель 

8  Абдулгалимова 

Назира Мансуровна 

Техработница 

9  Мингулова Лейсан 

Равилевна 

сопровождающая 

10  Багаутдинова 

Голсирин 

Габдрахмановна 

Техработница 

11 Начальник группы учета 

эваконаселения 

Мингулова Фарида 

Имамутдиновна 

Учитель 

12 Заместитель начальника группы Галиева Резида 

Сагитовна 

Директор СДК 

13 регистраторы Вильданова Римма 

Ришатовна 

техничка садика 

14  Зарипова Миляуша 

Габдрашитовна 

Повар 

15  Галлямова Зульфира 

Габдрахмановна 

Библиотекарь 

16 Начальник группы отправки и 

сопровождения 

Хуснутдинов 

Шаукат 

Хайдарович 

учитель 



17 заместитель начальника группы Минхаирова Резеда 

Байраковна 

учитель 

18 состав Сейтмеметова Залия 

Равилевна 

Учитель 

19  Латыпова Гульнара 

Талгатовна 

учитель 

20  Ермишова Антонида 

Васильевна 

учитель 

21  Галиева Алия 

Маратовна 

учитель 

22 Начальник группы охраны 

общественного  порядка 

Сабиров Марат 

Асадуллович 

Участковый 

23 заместитель начальника группы Галиев Марат 

Абунагимович 

Худ.рук СДК 

24 состав Валиуллин Ильдар 

Хакимович 

Газовик 

25  Хуснутдинова 

Руфия Мазгутовна 

учитель 

26 Старший(заведующий) по 

комнате матери и ребенка 

Григорьян Рушания 

Габдрашитовна 

Заведующий детского 

сада 

27 воспитатель Садретдинова 

Ландыш Хасановна 

Воспитатель детского 

сада 

28 воспитатель Галимова Энже 

Рафаэлевна 

Пом. воспитателя 

29 Начальник  

медпункта(медсестра) 

Харисова Зохре 

Эсеновна 

Медсестра 

30 санитарка Фасхутдинова 

Ландыш 

Минахметовна 

Техработник школы 

31 Начальник стола справки Галимова Мадина 

Галимзяновна 

Библиотекарь 

32 заведующий  Буфета Газизова Лениза 

Асхатовна 

Повар 

 

 


